
 
 

Dz.01.0021.1.525.2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLI/525/2013 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 

 

w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w punkcie sprzedaży 

detalicznej w restauracji „Da Pietro” 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit f) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych kategorii BC w punkcie sprzedaży detalicznej w restauracji „Da Pietro”, Rynek 

Główny 17 w Krakowie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  
 

 

 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały stanowi realizację zapisów Statutu Dzielnicy I Stare Miasto i jest odpowiedzią na 

pismo Wydziału Spraw Administracyjnych UMK (pismo znak: SA-06.7340.1184.2013). 


